
1

Nádobí 
Gastro

www.oriondomacipotreby.cz

• školní jídelny
• jídelny při MŠ
• zdravotnická zařízení
• domovy pro seniory



2

Vaření ve velkém
Je mnoho kuchařů a kuchařek, které se pohybují ve velkých kuchyních, kde připravují jídla pro po-
četné skupiny lidí. Ve školní nebo fi remní jídelně obědy, ve mateřské škole také svačiny, v jídelnách, 
které zásobují různé domovy nebo stacionáře mají také starost o snídaně a večeře. Je mnoho ku-
chyní, které vaří ve velkém a krom profesionálních nádob využívají také běžné kuchyňské vybavení.

Základem jsou pořádné hrnce a kastroly. U nás nabízíme 
velmi kvalitní nerezové hrnce a kastroly s poklicí STOCK.

Hrnec s poklicí
113188 4,5 l, pr. 18 cm, v. 18,5 cm
113189 11 l, pr. 24 cm, v. 24,5 cm
113181 22 l, pr. 32 cm, v. 31 cm
113182 35 l, pr. 35 cm, v. 37 cm
113190 50 l, pr. 40 cm, v. 40 cm



3

Nabízené nádoby jsou vyrobeny z vysoce kvalitní nerezové oceli 18/10. Naakumulovaná 
energie předává teplo dále do nádoby – tepelný zdroj vypínáme v předstihu. Lze je používat 
na všechny typy spotřebičů i do trouby. Jsou vhodné i do myčky nádobí.  
   
Vnější a vnitřní povrch nádob je vysoce leštěný, takže brání usazování nečistot a zaruču-
je snadnou údržbu. Nádobí tak představuje dokonale hygienické prostředí pro vaření 
a uchování potravin. Sendvičové dno s termoakumulačními vlastnostmi umožní rychlé 
a ekonomické vaření s výraznou úsporou energie.

I při velkém vaření a servírování jsou potřeba také menší 
pomocníci. V naší nabídce najdete naběračky běžných 
velikostí od pr. 6 cm.

Nabízíme také obracečky v menších velikostech a z různých materiálů 
– dřevo, termoplast, nerez.

Vařečky u nás najdete v mnoha velikostech od 20 cm. Kromě 
klasických dřevěných nabízíme také silikonové a z termoplastu.

Kastrol s poklicí
113307 10 l, pr. 28 cm, v. 17 cm
113308 15 l, pr. 32 cm, v. 19,5 cm
113309 21,5 l, pr. 36 cm, v. 22,5 cm
113306 22,3 l, pr. 40 cm, v. 19,5 cm
113183 30 l, pr. 40 cm, v. 26 cm

Dřevěný kopist
140144 š. 12 cm, d. 83,5 cm

Dřevěná oválná vařečka GASTRO
140142 š. 9,5 cm, d. 54 cm

Nerezové naběračky GASTRO
144901 pr. 12,5 cm, d. 54 cm, o. 0,5 l
144902 pr. 14 cm, d. 55 cm, o. 0,75 l



d� ign

� �  ic

4

Porcelánové nádobí 
MONA TONDA
hladké, kulatý tvar

Talíř
128488 hluboký, pr. 22 cm
128485 mělký, pr. 24 cm
128486 mělký, pr. 27 cm
128487 dezertní, pr. 20 cm

Porcelánové nádobí 
MONA MUSICA
tvarované, hranatý tvar

Talíř
128499 hluboký, 22x22 cm
129501 mělký, 25x25 cm
129502 dezertní, 21x21 cm

Hrnek
129408 o. 0,12 l
129407 o. 0,21 l
129409 o. 0,4 l

Miska stohovatelná
129842 pr. 10,5 cm, o. 0,31 l

Hrnek stohovatelný
128899 o. 0,18 l
129401 o. 0,3 l
129402 o. 0,29 l 

Podšálek
128483 pr. 14,5 cm
128484 pr. 16 cm

Podšálek
128498 12x12 cm
128497 13,7x13,7 cm

156011 Konvice se sítkem, 0,65 l

155307 Mlékovka, 0,25 l

155402 Cukřenka, pr. 9 cm

Jídelní sada 18 ks
129567

Tác
155008 28x18 cm

129847 Miska, 13,7x13,7 cm
129849 Mísa, 22x22 cm



d� ign

� �  ic

5

Opálové nádobí LUNA
hladké, hranaté

Opálové nádobí LUNA
vlnky, kulaté

Talíř 
128323 hluboký, 22x22 cm
128324 mělký, 27x27 cm
128325 dezertní, 20x20 cm

Talíř 
128317 hluboký, pr. 23 cm
128316 mělký, pr. 25 cm
128318 dezertní, pr. 20 cm

128322 servírovací, 22x16 cm
128321 servírovací, 28x21 cm

128320 servírovací, 23x15 cm
128319 servírovací, 35x26,5 cm

124751 Mísa, pr. 22 cm
124752 Miska, pr. 13 cm

112341 Jídelní sada 18 ks

112342 Jídelní sada 18 ks

124753 Mísa, 24x24 cm
124754 Miska, 15x15 cm



6

Nerezové příbory
sada 24 ks 143683 Canada 

– hladké, basic
143689 Black Luxure 
– atraktivní černý povrch

143656 Příbor, 3 ks142691 Lžička, 6 ks142693 Vidlička, 3 ks142694 Nůž, 2 ks142692 Lžíce, 3 ks

Plain – hladké

143604 Lžíce, 3 ks

Conic – jemný dekor

143608 Lžička, 6 ks142606 Vidlička, 3 ks143605 Nůž, 2 ks



Mast� Cl�  icCl�  icMast� 

7

144677 
0,2 l, stohovatelná

144657 
0,2 l, plastický dekor

145103
0,2 l, stohovatelná

sada 6 ks
144691

0,35 l, vysoká

• uvádíme 
 délku čepele

nerez, plast, nýtovaná rukojeť
831167 12,5 cm
831168 20 cm
831170 Santoku, 18,5 cm

Kuchyňské nože

Sklenice

831169 Chef, 20 cm
831171 Vykosťovací, 15,5 cm

nerez, plast
831151 12,5 cm
831152 15 cm
831158 16 cm

831159 17 cm
831160 17,5 cm, zubaté ostří
831173 11,5 cm, svačinový141324 sekáček, 18 cm

143908 vidlice, d. 30 cm



8

Mateřské školy 
a dětské skupiny...
Nádobí je přizpůsobeno potřebám 
dětí. Především jeho velikost, kvalita 
materiálu, tvar. Někde se hodí hlad-
ké bílé nádobí, jinde se může lépe 
uplatnit nádobí s dekorem.

Nádobí bez dekoru
MONA, porcelán
129101 hluboký talíř, pr. 19 cm
129102 mělký talíř, pr. 21 cm
129603 hrnek, 225 ml



9

V nabídce také jednotlivé talíře a hrnečky s těmito dekory.

Nádobí s barevným dekorem, který děti potěší, upoutá jejich pozornost, motivuje k dojí-
dání. Po jídle mohou obrázky motivovat k rozhovoru o zvířátkách, jejich domovech, mláďa-
tech, k procvičování barev...

Porcelánové jídelní sady
hluboký talíř pr. 19 cm, 
mělký talíř pr. 21 cm, 
hrneček o. 225 ml
112351 auto
112338 rytíř
112345 sova
112340 žirafa
128458 kocouři

Plastové prostírání
35x25 cm
710819 kocouři
710808 žirafa
710805 auto
710807 sova

Nerezový příbor
plastický dekor
143681 lžíce, medvídek, 
 d. 15,5 cm
143682 3 ks, medvídek, 
 d. 15,5/15,5/17 cm
143648 lžíce, zajíček, d. 16 cm

Tácky s těmito 
dekory najdete
na str. 16.



10

Plastové talíře
129564 farma, mělký, pr. 21,5 cm 
129565 farma, hluboký, pr. 16 cm
129562 safari, mělký, pr. 21,5 cm
129563 safari, hluboký, pr. 16 cm

128274 mělký talíř, pr. 21 cm 
128275 miska, pr. 15 cm

Plastové hrnky RUBBY
300 ml
112275   modrý, jezevčík
112277   žlutý, kočka
112279   růžový, prasátko

s víčkem a pítkem
112276 modrý, jezevčík
112278 žlutý, kočka
112280 růžový, prasátko

Kapsa na příbory
polyester, 21x9 cm
728036 auto
728037 žirafa
728038 kocouři

Plastové jídelní sady
pohár o. 280 ml, miska pr. 16 cm, 
mělký talíř pr. 21,5 cm
112368 auto
112369 kocouři

Nerezové příbory 
3 ks, d. 15,5/15,5/17 cm
143700 kocouři 
143688 auto
143673 žirafa
143617 letadlo
143675 sova

• mix barev
• dekor 
 zvířátek



11

• mix barev
• dekor 
 zvířátek

• mix barev

• mix barev

Domov pro 
seniory 
a jiné instituce pečující o handica-
pované nebo nemocné potřebují 
také nádobí přizpůsobené potře-
bám jejich klientů. Plastové nádo-
bí se nerozbije a když, tak alespoň 
netvoří ostré střepy, o které by se 
mohl někdo poranit. 

Plastový hrnek
s uchem, 0,35 l
120451

Tác do postele
bambus, 50x30 cm
153826

Box na léky
plast, s popisky
126243
kulatý, pr. 7,5 cm

Džbán s víčkem
plast, odměrka
121949 1,75 l
121959 1 l

Plastová miska 
SANDY
121640 
11,5x11,5x6 cm



12

Nerezová 
termokonvice
plast
124529   1,5 l

Hrnek RUBY 
plast, 300 ml
129472 oranžová 
129471 tyrkysová 
129470 fi alová

Plastový lavor (škopek)
s uchy
721004 15 l
721005 25 l
721006 40 l

pohár
121708 0,3 l

Plastové nádobí SANDY
miska
121630 
pr. 13 cm, v. 6 cm

hluboký talíř
120157 17,5x17,5x3,5 cm
120158 pr. 18,5 cm, v. 3 cm

mělký talíř
120153 23,5x23,5x2 cm
120152 pr. 23,5 cm, v. 2 cm

obdélníková miska
120148 17x12x3,5 cm
120149 25x15,5x4 cm
120150 32x20,5x4 cm

721007 20 l, červená
721008 20 l, šedá
721009 30 l, červená
721010 30 l, šedá

hranatý, mix barev
720250 6 l
720249 9 l
720252 14 l

Plastový dřez
kulatý, mix barev
720256 1,5 l
720257 2,5 l
720258 4,5 l
720264 7 l
720265 10 l
720266 15 l
720267 22 l

Koš na prádlo
otevřený
731501 25 l, bílá
731502 25 l šedá
731503 40 l, bílá
730504 40 l šedá

730555 24 l, bílá
730556 24 l, šedá
730557 35 l, bílá
730558 35 l, šedá

s víkem
730542 47 l, bílá
730543 47 l šedá
730544 47 l, tm. šedá

Personál, který se stará o klienty nebo pacienty v ne-
mocnicích, potřebuje ke své práci různé druhy a veli-
kosti košíků, košů na prádlo, lavorů a plastových boxů 
(ty najdete na str. 18 až 20).

• mix barev



13

Plastový košík
730245 34x13x6 cm, mix
730292 38x26x14,5 cm, bílá
731175 30x22,5x13 cm, dělený
730103 30x21x12 cm, stohovatelný

28,5x23x12 cm
731192 bílá
731193 šedá

stohovatelný 
29x16,5x11,5 cm
731190 bílá
731191 šedá

38x33x12,7 cm
731194 bílá
731195 šedá

nastavitelné dělení
731616 24,5x16x8,3 cm
731615 32x10x6,8 cm

plný
731196 16x12x9 cm
731197 23,5x18x10,5 cm
731198 32,5x25x14 cm

závěsný
731617 
28,5x12x15,5 cm

731167 15,5x12,5x6,5 cm
731111 20x10x5 cm
731168 20x15,5x6,5 cm
731112 24,5x15,2x7,5 cm
731169 25,5x19,5x6,5 cm
731113 30x20x10 cm
731143 36x27x13 cm
731170 38,5x25,5x6,5 cm
731144 42x32x17 cm

• mix barev



14

Sušák na prádlo, rozkládací
531149 19 m na sušení 
531146 18 m na sušení

Protiskluzová podložka
plast, transparentní
530166 52x52 cm
530169 70x35 cm
plast, masážní výstupky, šedá
530309 68x37 cm
530310 54x54 cm

Dávkovač mýdla
plast, na stěnu
530780 0,43 l 
530707 0,6 l

Přisávací madlo
plast, přísavky
530840 d. 30 cm

Sedátko do vany
532311 plast, chrom, š. 42-65 cm, nosnost 120 kg

Držák zubních 
kartáčků
531331 plast, 
pr. 7 cm, v. 11,5 cm

Síťka na mýdlo, 2 ks
532145   9x14 cm

Box na léky
plast, s popisky
126258 vertikální, 
dny i části dne



15

Odpadkový koš
nerez, plast, 
s pedálem
731322 3 l
731281 5 l
731282 12 l
731283 20 l

plast, s pedálem 
i horním otvíráním
731270 15 l
731271 20 l
731273 30 l

plast, s pedálem
731308 10 l
731309 15 l
731310 25 l

plast, kolíbka
731348 15 l
731350 50 l

plast, duo
731259 2x10 l
731258 2x20 l

Koš na 
tříděný odpad
plast, s uchem, 25 l
731707 žlutá 
731710 zelená 
731709 šedá
731708 modrá

731280 2x20 l
731329 2x30 l

Přisávací madlo
plast, přísavky
530840 d. 30 cm



16

Tácy
V jídelnách, domovech, školkách i dalších 
institucích se velmi často hodí plastové tácy 
k servírovaní. Kompletní nabídka: 
www.oriondomacipotreby.cz.
Vybíráme pro vás:

Dále vám můžeme nabídnout tácy melaminové, nerezové, bambusové, dřevěné, keramické, porcelánový, proutěný... 
Jednobarevné, s dekorem, plastickým dekorem.

Tác s úchyty 
ADÉLA
47x33 cm
153771 mix barev

Plastový tác 
35,5x26,5 cm
153812 bílá
153817 latte
153818 zelená

Plastový tác
44x31,5 cm
153814 bílá
153813 hnědá

Plastový tác 
45,5x35,5 cm
153815 hnědá
153819 latte
153820 zelená

Dětské tácy s dekorem 
30,5x21 cm
153793 žirafa
153792 sova
153821 sova malá
153825 kocouři
153797 auto

Tácek 29,5x15 cm
153810 bílá

Tác 37,5x15,5 cm
153774 mix barev

Tác do postele
50x30x21,5 cm
153832



17

Jídlonosiče
využijete pro převoz jídla ze závodního stravování až k vám domů. Každá miska je opatřena vlast-
ním víčkem, spona umožní pohodlné přenášení v jedné ruce. Misky lze mýt v myčce na nádobí, lze 
použít do chladničky i mrazničky, plastové taktéž do MVT – bez víčka.

Plastový tác
44x31,5 cm
153814 bílá
153813 hnědá

Klasické plastové
plast, pr. 16,5 cm
120907 3x1,5 l
120911 4x1,5 l

ALMI
plast, hranaté misky 15x15 cm
120960 3x1,15 l, zelená
120961 4x1,15 l, oranžová

Nerezové
pr. 16 cm
120902 3x1 l
120914 4x1 l
120964 3x1,3 l
120965 4x1,3 l

Nerezové termo
dvojitá stěna
 pr. 16 cm
120958 3x1,1 l
120959 4x1,1 l
120956 3x0,9 l
120957 4x0,9 l

Nerezový jídlonosič v plastovém 
termo obale, pr. 20 cm
122860 4x0,8 l

ALMI PLUS
120962 2 l+2x1,15 l
zelená
120963 2 l+3x1,15 l
oranžová

Tác 37,5x15,5 cm
153774 mix barev

Náhradní díly: víčko 181711, 
držák na 3 patrové jídlono-
siče 120907, na 4 patrové 
181713.



st� max

18

Přehledně uspořádáno
Boxy Stormax různých velikostí pomohou uspořádat různé věci v kanceláři, v dílně, ve zdra-
votnických zařízeních, ve školkách, na pracovištích... Poskytnou možnost velmi efektivně 
využít úložné prostory. Díky jejich průhlednosti máte na první pohled přehled o tom, co který 
box obsahuje.

Jsou opatřeny členěným vkladem 
a uzavřeny ze dvou stran pevnými klipy.

5 l, 29x19x14 cm
154045 bílá
154046 šedá

6 l, 35x23x10,5 cm
154047 bílá
154048 šedá

9 l, 35x23x17 cm
154049 bílá
154050 šedá



M I X
B A R E V

19
Kompletní aktuální nabídku najdete na www.oriondomacipotreby.cz nebo navštivte některý z našich obchodů ORION.

s uchy na přenášení

kulaté 
od 0,3 l do 2,1 l

čtvercové 
od 0,35 l do 3,7 l

vysoké od 1 l do 80 l

nízké od 0,3 l do 30 l

126070 5 l
126072 7 l
126095 13 l

124633 0,3 l
124634 0,6 l
124635 1,2 l
124636 2,1 l

126093 0,35 l
126092 0,55 l
122696 1,22 l
122697 1,8 l
122698 2,4 l
122699 3,7 l

126089 1 l
126090 1,45 l
126091 2,7 l
126036 4,5 l
126037 7,8 l
126038 13 l
126094 21 l
122630 25 l
122628 30 l
126007 50 l
126096 80 l

154008 0,3 l
126039 0,6 l
122610 1,2 l
122616 1,5 l
122700 2 l
126029 3,8 l 
122695 6 l
122625 8 l
150866 10 l
122668 13 l
126004 20 l
122628 30 l

Multi boxy s víkem uzavíratelné pevnými kli-
py využijete naprosto kdekoli a na cokoli. Jsou 
průhledné, takže máte přehled o jejich obsahu. 
Jsou stohovatelné, takže využijete každé mís-
to. Nabídka obsahuje mnoho velikostí.



slop

20

834662
Právo na tiskové chyby 
vyhrazeno. Barvy a druhy 
zboží dle aktuální nabídky. 
Platí do vyprodání zásob.

JSME ONLINE!
Tipy, inspiraci a vychytávky najdete v široké síti prodejen Orion 
i na e-shopu www.oriondomacipotreby.cz.

Výhodou boxů Slop je zasunovací část víka. Uskladnit do nich můžete potraviny, granule pro zví-
řata, prací a čisticí prostředky (prášek i kapsle), v gastro sektoru příbory, v dílně různý spojovací 
materiál... Boxy mají nakloněné dno, aby se sypké a drobné uložené věci hromadily v části pod 
zasunovací částí víčka a byly tak lépe dostupné.

5 l, 35x20x13 cm
154051 béžová
154052 šedá

7,5 l, 35x20x18 cm
154053 béžová
154054 šedá

10 l, 35x20x23 cm
154055 béžová
154056 šedá


